[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2606/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Instalar cobertura entre a sede e os banheiros externos do Centro Comunitário do bairro Country Club.
	JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipe e constatado por este gabinete, no Centro Comunitário do bairro Country Club os únicos banheiros existentes encontram-se na parte externa da sede. Em virtude disto, nos dias de chuva, os usuários do local acabam se molhando toda vez que vão utilizá-los, lembrando que muitas destas pessoas são idosas, por isso a necessidade da instalação de uma cobertura simples no local.

Valinhos, 11 de outubro de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador